
RESOLUCION Nº 033/15 
 

VISTO: 
             La formación del Coro Municipal de Capilla del Monte, el cual cuenta en la 
actualidad con mas de cuarenta voces y una destacada actuación en diversos 
eventos en los que se ha presentado; 
 
Y CONSIDERANDO: 
                                   Que la prestigiosa agrupación, nos ha representado en 
diversos encuentros corales dentro y fuera de la Provincia de Córdoba;        
                                    Que para sus presentaciones se hace necesaria una 
indumentaria acorde a la actividad que desempeñan, siendo una túnica la 
vestimenta mas apropiada; 
                                    Que existe partida presupuestaria para afectar la erogación 
necesaria; 
                  Por todo ello, el Intendente Municipal de Capilla del Monte 
 

R E S U E L V E 
 

Artículo 1º.-: AFECTASE las suma de pesos nueve mil ($9.000) al Director del 
Coro Municipal de Capilla del Monte, Jorge Alejandro Olmos, D.N.I. 13.698.637  
para la compra de cien metros de tela creppe saten que serán destinados a la 
confección de túnicas.  
 
Artículo 2º.-: IMPUTESE el egreso a la cuenta presupuestaria 08.1.03.027.- 
 
Artículo 3º.-:La presente Resolución será refrendada por el Sr. Secretario de 
Gobierno Municipal.- 
 
Artículo 4º.-: COMUNIQUESE, córrase vista al Tribunal de Cuentas, publíquese, 
dése al Registro Municipal y archívese.- 
 

Capilla del Monte, 04 de marzo de 2013.- 
  
 
 
 
FIRMADO:  OSVALDO MARQUES    GUSTAVO A.SEZ 
  Sec. De Gobierno             Intendente Municipal 
 


